
ACTA DE ARQUEO: Desde el 01/01/2013 Hasta el 31/12/2013

Página: 3

Hora: 12:29:40

Fecha:

2013 O.A. FUNDACION MUNICIPAL DE CULTURA

14-mar-2014

EXISTENCIAS ANTERIORES AL PERIODO . . . . . . . . . . . . .  :  273.111,12 �

INGRESOS

 627.046,41 �

 23.647,59 �

 1.528,25 �

 0,00 �

 0,00 �

PAGOS

 803.494,42 �

 71.559,65 �

 308,10 �

 0,00 �

 0,00 �

De Presupuesto

Por Operaciones No Presupuestarias

Por Reintegros de Pago

De Recursos de Otros Entes

Por Movimientos Internos

De Presupuesto

Por Operaciones No Presupuestarias

Por Devolución de Ingresos

De Recursos de Otros Entes

Por Movimientos Internos

TOTAL INGRESOS  652.222,25 �

 925.333,37 �

TOTAL PAGOS  875.362,17 �

EXISTENCIAS A FIN DEL PERIODO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  :  49.971,20 �

SUMAN EXISTENCIAS + INGRESOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  :

ALCALDE - PRESIDENTE

MANUEL JESÚS BARÓN RÍOS

EL INTERVENTOR

FRANCISCO DE P. DIAZ 

ARGÜELLES

EL TESORERO

FRANCISCO JAVIER VIDA 

LOPEZ

(O012)

12:29:4014 / 03 / 2014


