

Fecha: Hora:

14-mar-2014 12:29:40

3 Página:

ACTA DE ARQUEO: Desde el 01/01/2013 Hasta el 31/12/2013

	EXISTENCIAS ANTERIORES AL PERIODO :	273.111,12 €	
INGRESOS			
	De Presupuesto	627.046,41 €	
	Por Operaciones No Presupuestarias	23.647,59 €	
	Por Reintegros de Pago	1.528,25 €	
	De Recursos de Otros Entes	0,00€	
	Por Movimientos Internos	0,00€	
	TOTAL INGRESOS	652.222,25 €	
	SUMAN EXISTENCIAS + INGRESOS:	925.333,37 €	
PAGOS			
	De Presupuesto	803.494,42 €	
	Por Operaciones No Presupuestarias	71.559,65 €	
	Por Devolución de Ingresos	308,10 €	
	De Recursos de Otros Entes	0,00€	
	Por Movimientos Internos	0,00€	
	TOTAL PAGOS	875.362,17 €	
	EXISTENCIAS A FIN DEL PERIODO	49.971,20 €	

ALCALDE - PRESIDENTE

EL INTERVENTOR

EL TESORERO

MANUEL JESÚS BARÓN RÍOS

FRANCISCO DE P. DIAZ **ARGÜELLES**

FRANCISCO JAVIER VIDA

LOPEZ

de Antequera

Cultura, Festejos y Comunicación